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بانک مرکزی بگوید رشد 7/4 را از کجا آورده است

محمدقســیم عثمانی عضو هیأت رئیســه مجلس شــورای اســامی با غیرقابل قبول دانســتن رشــد اقتصادی 7/4 دهم درصدی طی ۶ ماه اول ســال جاری، گفت: اگر این عدد، عدد درستی باشــد حداقل ۸۰۰ هزار میلیارد تومان 
نقدینگی جدید باید به اقتصاد تزریق شــده باشــد اما چنین منبع مالی بزرگی هرگز به اقتصاد تزریق نشــده است. وی افزود: از شنیدن رشد اقتصادی 7/4 دهم درصدی از زبان رئیس کل بانک مرکزی بسیار تعجب کردم. نماینده مردم 
بوکان ادامه داد: این میزان رشــد رقم بســیار بزرگی اســت و برای بنده با توجه به وضعیت نامناسبت اقتصادی و مشکات عدیده وابســته به آن به هیچ وجه قابل لمس نیست. به بیان روشن تر شرایط اقتصادی کشور به گونه ای نیست 
که بتوان چنین رشــدی را بدون ظهور آثار مثبت آن ماحظه کرد. این عضو هیأت رئیســه مجلس هرگونه تغییر در رشــد اقتصادی را متأثر از تغییرات مثبت در ســایر شــاخص های اقتصادی از جمله نرخ رشــد اشــتغال و بهبود فضای 
کســب و کار دانســت و افزود: اولین اثر رشــد اقتصادی 7/4 دهم درصدی باید در رشــد اشتغال خودش را نشان می داد که به هیچ وجه این وضع تغییری نداشته اســت. به بیان دیگر رشد 7/4 دهم درصدی اقتصادی به معنای رشد ۳ 
 درصدی نرخ اشــتغال اســت. نماینده مردم بوکان خطاب به رئیس کل بانک مرکزی از وی خواســت با حضور در کمیســیون های تخصصی مجلس در خصوص شاخص ها و معیارهای محاســبه نرخ رشد اقتصادی طی ۶ ماه گذشته 

به ابهامات نمایندگان پاسخ دهد.

تنها رهبری به حضور جوانان باور دارد
مهــرداد بذرپــاش نماینده ســابق مجلس 
گفــت: خیلی ها تابعیتشــان در جیبشــان 
است و تنها داعش یک جرقه بزند از کشور 
رفته اند. بذر پاش با بیان اینکه مدتهاســت 
مســئولان به دهــه 7۰ عقب گــرد کرده و 
نگــرش ملی را فراموش کــرده اند، افزود: 

نگرش ملی یعنی همه کشور را دیدن، فهمیدن و آنگاه تصمیم گرفتن. نباید 
در فان شهر بزرگ نشست و از منظر آن شهر برای همه کشور نسخه پیچید. 
وی با اشــاره به لزوم اعتماد به جوانان در بخشهای مختلف مدیریتی تاکید 
کرد: در زمینه باور جوانــان باید چرخش فرهنگی انجام دهیم و به جوانان 
اعتماد کنیم. نماینده سابق تهران در مجلس شورای اسامی افزود: با نگاه 
موجود، جوانان تنها در فضای مجازی و شــب انتخابات اعتبار دارند و تنها 

کسی که باور عمیق به حضور اجتماعی جوانان دارد، رهبر انقاب است.

ثبت نام انتخابات شوراها از 30 اسفند
علی پورعلی مطلق مدیرکل دفتر انتخابات 
وزارت کشــور گفت: براساس جدول زمان 
بنــدی نام نویســی از داوطلبــان انتخابات 
پنجمین دوره شوراهای اسامی از ۳۰ اسفند 
تا ششم فروردین سال آینده انجام می شود. 
پورعلی مطلق بیــان کرد: برای چاپ تعرفه 

های نخستین انتخابات میاندوره ای دهمین دوره مجلس شورای اسامی 
و دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری هماهنگی های لازم با شورای 
نگهبان انجام شده اســت. وی افزود: در انتخابات سال آینده حداقل یک 
میلیون و 15۰ هزار نفر به عنوان عوامل اجرایی فعالیت می کنند که آموزش 
این عوامل در حال انجام است و تا ایام برگزاری انتخابات ادامه خواهد داشت. 
براساس جدول زمان بندی برگزاری انتخابات از هیچ برنامه ای عقب نیستیم 

و تمامی برنامه ها براساس جدول زمان بندی پیش خواهد رفت.

غرب به فرهنگ ما احتیاج دارد
علی اکبــر ولایتــی در مراســم رونمایی از 
11۰ اثر پژوهشی در حوزه روابط فرهنگی و 
بین المللی گفت: غربی ها معتقدند هر چه 
تمدن وجود دارد برای آنهاســت در حالیکه 
تمدن متعلق به تمام بشــر است نه یک قوم 
خاص. ما دلایل متعددی داریم که نشــان 

می دهد مســلمانان تمدنی را که از یونان و روم گرفتند بسیار بر آن افزودند. 
مشــاور مقام معظم رهبــری در امور بین الملل یادآور شــد: فرهنگ امروز 
مسلمانان در بیداری اســامی جلو تر از غرب است، امروز مشخص است 
که فرهنگ غرب منحط شده و مناظرات اخیر کاندیداهای آمریکا این امر 
را تأیید می کنند، چرا که هر کدام ســعی داشــتند یکدیگر را به بی اخاقی 
و بی ارزشــی متهــم کنند. این مناظــرات درپوش را از جامعــه ای که دچار 

ضدارزشی و بی اخاقی شده برداشته است، 

استیضاح وزیر راه پاک 
کردن صورت مسئله است

نایب رییس مجلس شــورای اســامی اســتیضاح 
وزیر راه را در شــرایط فعلی پاک کردن صورت مساله 
عنــوان کرد و گفت که تیم فعلــی وزارت راه می تواند 
نسبت به بررسی و حل مشکات فعلی این وزارتخانه 

اقدام کند.
مســعود پزشــکیان در مراســم افتتاح دفتر سایت 
انصاف نیوز با اشــاره بــه طرح برخــی از نمایندگان 
برای اســتیضاح وزیر راه و شهرســازی در پی حادثه 
تصادف قطار در ســمنان، گفت: ما باید مشــکات 
را حل کنیم تا اتفاق مشــابه تکرار نشــود. نمی توان 
تصور کرد که با اخراج و اســتعفای یک نفر مشــکل 
 حل می شــود، در این صورت ما گرفتار اشــتباهات 

بزرگتر می شویم.
وی افــزود: بهتر اســت بــه دنبال علــت وقوع این 
حادثه باشیم تا دوباره چنین اتفاقی رخ ندهد اما اگر 
می خواهیم بگوییم کــه کل این اتفاق به خاطر یک 
نفر بوده باید آن یک نفر را اعدام کنیم نه استیضاح! 
بــه اعتقاد من بایــد کار کارشناســی و علمی در این 
زمینــه صورت گیــرد و عیوب سیســتم حمل و نقل 
ما مرتفع شــود. تا زمانی که روی این مســائل تمرکز 
نکنیم اســتیضاح تنها مســکنی خواهد بــود که به 
ظاهر مشکل را حل می کند، اما در واقع پاک کردن 

صورت مساله است.
نماینده مردم تبریز در مجلس با بیان اینکه برکناری 
وزیر راه در شرایط فعلی به ضرر سیستم حمل و نقل 
کشــور است، یادآور شــد: هر وزیری که بخواهد به 
جای آقای آخوندی ســر کار بیاید مجبور است روند 
اداری فعلی را تا چند ماه آینده کنترل کند؛ در حالیکه 
تیم فعلی وزارت راه می توانند با بررســی مشــکات 
نسبت به اصاح آنها اقدام کنند و این نتیجه بهتری 
خواهد داشت تا اینکه بخواهیم صرفا صورت مساله 

را پاک کنیم.

سیاست خارجی همچنان نقطه قوت 
دولت یازدهم است

پزشــکیان درباره شــانس رای آوری مجدد حســن 
روحانــی در انتخابات ریاســت جمهــوری آینده نیز 
گفت: آقای روحانی باید خودش تحلیلی از روند کار 
داشته باشــد. البته گایه ها و نارضایتی هایی درباره 
قول ها و وعده های ایشان وجود دارد و آقای روحانی 
 باید نســبت به جلب رضایت عمومی تاش بیشتری 

کنند.
وی سیاســت خارجــی را نقطه قــوت دولت یازدهم 
عنوان و خاطرنشان کرد: اگر گشایشی ایجاد شده و 
ما توانسته ایم نفت و گازمان را بفروشیم یا رفت و آمدی 
با مقامات بین المللی داشتیم به خاطر همین برجامی 
بــوده که عــده ای می گوینــد باید پاره می شــد. اگر 
تندروهای آمریکا ناراحت هستند به خاطر این است که 
 تحلیل شان این بوده که ایران نمی تواند به این شکل 

ادامه دهد.
نایــب رییس مجلس شــورای اســامی ادامه داد: 
واقعیــت این اســت که ما در دعوا خیــری نمی بریم 
و هر قــدر از بروز تنــش در داخل و خارج از کشــور 
جلوگیری کنیم قدرت رشــد اقتصادی افزایش پیدا 
خواهــد کــرد. طبیعتا اگر تنش وجود داشــت وضع 
اقتصادی بدتر از این می شــد. برای ما وجود ثبات، 
امنیت و نبود دعوا یک مزیت اســت پس بهتر است 
تا جایی که ممکن اســت از دعــوا، درگیری و ایجاد 
تنش پرهیــز کنیم البتــه این بدان معنا نیســت که 
با ضعف و قــدرت و تمامیت نظام دفــاع کنیم بلکه 
 ایــن هنر ماســت کــه چطور عمــل کنیم تا تنشــی 

ایجاد نشود.

صراط نیوز نوشت: خواسته دولت روحانی؛ تحویل چند ایرباس تا پیش از انتخابات؟!
بی بی سی اعام کرد گویا ایران اصرار داشته دست کم چندین هواپیما پیش از انتخابات ریاست جمهوری سال آینده در تهران بر زمین 

بنشینند تا بخت روحانی برای دور دوم انتخابات اوج بگیرد.

خبر آنلاین نوشت: بازی با »بازیکن آزاد«؛ تاکتیک  تحول خواهان در انتخابات ۹۶
بازی انتخابات در جریان اصولگراها تندتر از قبل شده است، هر روز یک کاندیدا رونمایی می شود بی آنکه خبری از سازوکار وحدت باشد. 

تحولخواهان اینبار هم پابه پای هم طیفان اصولگرای شان با چند بازیکن وارد زمین انتخابات شده اند.

نامه نیوز نوشت: هنر باهنر برای به صف کردن اصولگرایان در انتخابات ۹۶
باهنر می تواند ائتافی را ترتیب دهد برای آنکه رای خود را به سبد روحانی نزدیک کنند و در ادامه بعد از اعام نتایج در قالب یک دولت 

ائتافی به کار ادامه دهند.

آناج نوشت: آیا مردم از روحانی عبور می کنند؟
رئیس دولت یازدهم هزاران بارهم از رشد اقتصادی و تورم تک رقمی سخن بگوید، مردم باور نخواهند کرد چون آنچه که در عمل می بینند 

با  آن چیزی که روحانی عنوان می کند، 9۰ درجه ای زاویه دارد.

عکس روزسایت نگار

»صفت سوفتیچ« 
رییس مجلس بوسنی و 
هرزگوین روز سه شنبه 
با آیت الله اکبر هاشمی 
رفسنجانی رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام 
دیدار و گفت و گو کرد.

خبرنامه
مــاه 1395 آذر  سه شــنبه 30 

دشمن می خواهد القا کند جریان 
انقلابی مخالف موسیقی است

معاون فرهنگی و اجتماعی ســپاه گفت: صدا و ســیما پخش گســترده ای در بخش موســیقی دارد و همه نهادها و 
مؤسسات انقابی در برنامه های فرهنگی خود از موسیقی بهره می برند بااین وجود می بینید که مرتب القا می کنند که 

امام جمعه مشهد با موسیقی مخالف است.
 ســردار نقدی شــامگاه دوشنبه 29 آذر در مراسم اختتامیه این جشنواره ملی در شیراز، گفت: در ماه های اخیر تاش 

گسترده ای انجام شد تا این گونه القا کنند که انقاب و جریان انقابی کشور با موسیقی مخالف است.
وی ادامه داد: این القائات سناریوهای طراحی شده در ستاد دشمن است. سرود و موسیقی جایگاه رفیعی در پیشبرد 
فرهنگ انقاب اسامی داشته و دارد. پیروزی انقاب اسامی با پخش یک موسیقی انقابی از رسانه ها اعام شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی سپاه با بیان اینکه رثا و بزرگداشت شهید مطهری نیز در محضر امام )ره( همراه با موسیقی 
بود، گفت: صدا و ســیما پخش گســترده ای در بخش موسیقی دارد و همه نهادها و مؤسسات انقابی در برنامه های 
فرهنگی خود از موســیقی بهره می برند بااین وجود می بینید که مرتب القا می کنند که امام جمعه مشــهد با موســیقی 

مخالف است.
نقدی بیان کرد: این ها مردم را نادان فرض کرده اند؛ چراکه مردم هرروز در مشــهد شاهد برنامه های مختلف هستند 
که از موســیقی اســتفاده می شود و حتی استفاده از موسیقی در سالن های آســتان قدس نیز سرود خوانده می شود و 

موسیقی نواخته می شود.
نقدی گفت: دشــمن و رسانه های تحت تأثیر دشــمن این واقعیات را می خواهند قلب کنند و این طور وانمود کنند که 

اسام و انقاب و عناصر انقابی با موسیقی مخالف هستند.
وی با تأکید بر این موضوع که ما با موسیقی مخالف نیستیم بلکه با فحشا مخالفیم، بیان کرد: انقاب اسامی نه تنها 
با موســیقی مخالفتی نکرد بلکه آن را تعالی بخشید و به گونه ای که موسیقی منزوی و کمتر شناخته شده کشور امروز 

در جهان استقبال گسترده ای می شود.

مشکل موسیقی ای است که مقدمه قتل است 
معاون فرهنگی و اجتماعی ســپاه گفت: من خودم در مواردی شــاهد بودم غیر ایرانیانی که اصاً زبان فارســی بلد 

نیستند، بعضی سرودهای انقابی را از اول تا آخر حفظ کرده اند آن را می خوانند.
وی گفت: شایســته اســت این ابزار برای تعالی انسان و تقرب و یاد خدا به کار گرفته شود؛ چرا که این ابزار می تواند در 
جهت کرامت انسان و تقویت روح ایستادگی در مقابل ظالمان و زورگویان باشد. در این صورت این موسیقی نه تنها حرام 
نیســت بلکه ثواب هم دارد؛ اما اگر این ابزار برای درهم شکســتن کرامت و فضیلت انسان بکار گرفته شود و اسبابی 

برای بردگی نفس و شیطان شود، در این صورت هنر نیست و جنایت است.
نقدی افزود: مشــکل ما با گناه اســت نه موسیقی و مشکل موسیقی ای اســت که زمینه ساز فساد و تجاوز و بی عفتی 

شود؛ مشکل موسیقی ای است که مقدمه قتل و تعدی به حقوق دیگران شود.
نقدی اظهار کرد: موسیقی که هم آهنگ با پای کوبی چپاولگران بر سر نعش مظلومان است، منفور بوده و موسیقی 
که هارمونی با عربده مستانه ظالمان و شیطان صفتان بوده، مطرود است و موسیقی که فضای بی حیایی و بداخاقی 

را گسترش می دهد، محکوم است.
وی با تأکید بر این مطلب که موســیقی اصیل و پایبند به ارزش ها و اصالت های هنر ممدوح اســت، گفت: ســرود و 
موســیقی آرام بخشی که هم آهنگ بالطافت و محبت لالایی مادرانه است، سرود و موسیقی که پژواک فریاد آزادی 

خواهان در مقابل ستمگران است.
معــاون فرهنگــی و اجتماعی ســپاه پاســداران تصریــح کرد: آن ها که ســاحت مقدس هنــر را به گنــاه می آلایند، 
هرچنــد که ممکن اســت در ایران اســامی کــه نظام با این مفاســد مخالف اســت ژســت آزادی خواهــی بگیرند 
 و خــود را مدافــع هنــر جلــوه دهند، اما آن هــا همه می داننــد این گروه جــز ابزاری بــرای سیاســت بازان حرفه ای 

نیستند.
نقدی افزود: این ها تنها هنرشــان این اســت که هنر را دستمایه تســلط صاحبان زر و زور کنند که در پیشگاه بشریت 

برای همیشه شرمنده خواهند بود.

راهی به جز شفاف سازی 
حداکثری نیست

احمد توکلی نماینده پیشــین مجلس دربــاره دریافتی های 
نامتعارف به رییس مجلس شــورای اســامی نامه نوشت. 
توکلی در این نامه با بیان اینکه یکی از مظاهر اشرافی گری 
مدیران در کشــور که باعث آســیب جدی به اعتماد عمومی 
مردم به نظام اداری کشــور و ضربه به ســرمایه اجتماع مان 
گردید، پدیده نامبارک دریافت های نجومی توســط تعدادی 
از مدیران بود نوشت: پاسخ معقول به این مطالبه مشتمل بر 
دو دسته اقدام است: یکی تعیین مصادیق تخلفات، برگشت 
اموال حیف و میل  شده، محاکمه و مجازات متناسب با تخلف 
و جرم مرتکبان است؛ که مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
آنها را »هجوم به ارزش ها«، »نامشروع«، »غیرمنصفانه«، 

»ظالمانه«، »گناه« و »خیانت به آرمان های انقاب اسامی« دانسته اند؛ و دیگری اتخاذ تدابیر مناسب برای از بردن 
زمینه این ظلم ها و خیانت ها و اشرافی گری ها به طور سیستمی و نظام مند است که خوشبختانه هم در سخنان ریاست 

محترم جمهور و هم ریاست محترم مجلس بر آن تأکید گردیده است.
وی با اشــاره به اینکه تعالیم مترقی اســام، دانش بشــری و تجربــه ثابت نموده که صرف رویکــرد »نظارت متمرکز 
حکومت« در اینگونه موارد، نتیجه نخواهد داد تاکید کرد: زیرا هم امکان فساد )تبانی بین مدیران و نهادهای نظارتی( 
و اهمــال کاری در این نهادها وجــود دارد و هم در رویکرد نظارت متمرکز، فاصله طولانی بین کشــف جرم تا برخورد 

قضائی و مجازات متهم و بازگرداندن بیت المال چپاول شده مازاد وجود دارد. 
توکلــی تصریــح کــرد: بنابراین در یــک جمله می توان گفــت که »نظارت همگانــی تضمین کننده ســامت اداری 
کشورهاســت«. این نماینده ســابق مجلس افزود: بنابراین به جرأت می توان گفت که بر اســاس چهار حجت عقل 
)قرار دادن قدرتمندان در اتاق شیشــه ای(، شــرع )فتوای مقام معظم رهبری(، قانون )قانون دسترسی و انتشار آزاد 
به اطاعات و...( و علم )یکی از اصلی ترین اصول علمی مبارزه با فساد شفاف سازی است( جمهوری اسامی ایران 

برای مقابله با فساد راهی به جز شفاف سازی حداکثری ندارد.
وی در ادامه از نمایندگان مجلس تشکر می کند که در کمیسیون تلفیق مجلس، در لایحه برنامه ششم توسعه، تبصره 
5 ماده ۳۸ پیشــنهادی خوبی به تصویب رســاندید، مبتنی بر این مطلب که دولت مکلف خواهد شد که ظرف مدت 4 
مــاه، ســامانه ثبت حقوق و مزایای مدیران را راه اندازی کند و عموم مردم هــم در کنار نهادهای نظارتی، می توانند به 

اطاعات مندرج در این سامانه دسترسی داشته باشند و بر آنها نظارت کنند.
این نماینده ســابق مجلس در عین حال متذکر می شــود: البته متأســفانه این مصوبه در گزارش کمیسیون محترم 
تلفیق، در دو نســخه و به شــکل غیرمنتظره ای به دو شکل منتشرشــده و ظاهراً از روی غفلت در یکی از آنها عبارت 
مهمِ »عموم مردم« حذف گردیده اســت! به هر حال از فرد مجربی همچون آقای دکتر حاجی بابایی، رئیس محترم 
کمیســیون تلفیق انتظار اکید و ســریع وجود دارد تا این غفلت را جبران نمایند؛ تا هم این مصوبه مترقی نابود نشــود و 

هم نقض قانون آئین نامه داخلی مجلس شورای اسامی به سرعت برطرف شود.
وی ابراز امیدواری می کند که با هوشیاری رئیس مجلس، این امر که بهترین و قوی ترین ضمانت اجرایی برای رعایت 
حدود تعیین شــده برای حقوق و مزایای مدیران توســط دولت و مجلس است، محقق گردد و گام مؤثری در راستای 

جبران ضربه مهلک وارد شده به اعتماد مردم به نظام در موضوع حقوق های نجومی، برداشته شود.
احمد توکلی در پایان می نویســد: به شــما اطمینان می دهیم که برادران شما در دیده بان شفافیت و عدالت به استناد 
ماده 1۶ آئین نامه قانونی مصوب 1۳۸4 هیئت محترم وزیران درباره ســازمان های مردم نهاد، تاش دارند تا یاورانی 
دلسوز و همراه برای شما و همه خدمتگزاران مخلص انقاب اسامی بوده و ضمن رصد تیزبینانه ای که با حساسیت 
جدی همراه است، اقدام به تشکیل کمیته ی حقیقت یاب درباره دریافت های نجومی نموده و با استفاده از اطاعات 
مردمی دریافتی و تحلیل آن ها، نتایج اقدامات مسئولان را در دو محور فوق الاشاره به استحضار ملت دلسوز و شریف 

ایران خواهند رساند.


